様式第７（第9条関係）
特定施設使用届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

 公共下水道管理者

 　　宇和島市長     様

                             　　　　　　住　　所

                      　　　　　　　　　 申 請 者

                            　　　　　 　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　－　　　　　　）

 　下水道法第12条の3第2・3項（下水道法第25条の10において準用する同法第12条

 　　　の3第2・3項）の規定により、特定施設の使用について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称

	※整理番号

	工場又は事業場の所在地

	※受理年月日
	 　  年   月   日

	特定施設の種類

	※施設番号

	△特定施設の構造
	別紙（1）のとおり。
	※審査結果

	△特定施設の使用の方法
	別紙（2）のとおり。
	※備考

	△汚水の処理の方法
	別紙（3）のとおり。

	△下水の量及び水質
	別紙（４）のとおり。

	△用水及び排水の系統
	別紙のとおり。

備考　１ △印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、

図面、表等を利用すること。

２ ※印の欄には、記載しないこと。

３ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、

日本工業規格A４とすること。

別　紙（1）

特定施設の構造
	(1)

特

定

施

設

の

構

造
	種　　　　類

	名　　　　称

	型式

	台　　　　数

	構造

	主要寸法

	能力

	特定施設及び関連主要機械又は主要装置の 　配 　置
	              別添図（　　）のとおり

	　工事着手予定
(２)

　　年月日等
	工事着手年月日

　年　月　日
	完成予定年月日

　年　月　日
	使用開始予定年月日

　年　月　日

	その他参考と
なるべき事項

別紙（２）

特定施設の使用の方法
	(１)特定施設の設置場所
	　別添図（　　　）のとおり　　　　　　　　　　※図面を別につけて下さい

	(２)特定施設を含む

操縦系統
	別添図（　　　）のとおり

	（３）

　特

　定

　施

　設

　の

　使

用

方

法
	施設の名称

	使用の期間

	１日あたりの

使用時間

	季節的変動のある

場合はその概要

	（４）

特　お

定　い

施　て

設　使

の　用

作　す

業　る

工　原

程　材

に　料
	種　　　　　類

	使　用　方　法

	１日あたりの

使用量
	㎏／日
	㎏／日
	㎏／日

	(５)

排

水

の

水

質

及

び

量

	排　　水　　量
	平均㎥/日　　最大㎥/日

	平均㎥/日　　最大㎥/日

	平均㎥/日　最大㎥/日

	排水の水質
	項目
	ｐＨ
	BOD
	ＳＳ
	動植物油
	ｐＨ
	BOD
	ＳＳ
	動植物油
	ｐＨ
	BOD
	ＳＳ
	動植物油

	水質
	平均

	最大

	(６)その他参考と　　なるべき事項
	グリーストラップ数　　個　　　　　　　　　　　　※グリーストラップの数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び容量を記入して下さい

　　　　　容量　　　　　リットル

別紙（３）
汚水の処理の方法
	(１)汚水処理施設の設置場所
	別添図（　　　）のとおり

	(２)工事着手予定年月日等
	工事着手予定年月日　　年　月　日　完成予定年月日　　年　月　日　使用開始予定年月日　　年　月日

	(3)汚水処理施設の内容
	種　　　　　　類

	※工場排水の処理施設を設置している事業場のみ記入して下さい

　詳細は、本市に問い合わせ下さい

	型　　　　　　式

	構　　　　　　造

	主　要　寸　法

	能　　　　　　力

	処　理　方　式

	(４)汚水処理の系統
	別添図(　　　)のとおり

	(５)汚水の集水・導水方法

	(6)

汚設

水の

の使

処用

理方

施法
	使　用　期　間

	１日あたりの使用期間

	季節の変動がある場合はその概要

	(７)

汚水処理施設において反応の用に供する消耗資材
	種　　　　類

	用　　途　　別

	１日あたりの　使用量

	(8)

排水の量及び水質

	排水量
	平均
	㎥/日

	最大
	㎥/日

	排水の水質
	項目

	処理前
	平均

	最大

	処理後
	平均

	最大

	(９)

汚にず

水よる

のっ残

処て渣

理生
	種　　　　類

	月間生成量

	処理の方法

	※産廃委託業者等を記入

	(１０)公共下水道へ排除する方法
	排出口の位置　別添図(　　)のとおり　　排出口の数　　　　排出先　公共下水道

別紙（４）

下　水　の　量　及　び　水　質
	(１)排出口

	(２)排出量
	平　均
	　㎥／日
	　　　　㎥／日
	　　　　　　　㎥／日

	最　大
	　㎥／日
	　　　㎥／日
	㎥／日

	（３）

排

水

の

水

質
	項目
	平均
	最大
	平均
	最大
	平均
	最大

	ｐＨ

	―
	―
	※過去に公共下水道へ排出する下水の水質調査を実施している場合のみ記入して下さい

	ＢＯＤ

	―
	―

	ＳＳ

	―
	―

	動植物油

	―
	―

	(１)排出口

	(２)

排出量
	平　均
	　　　　　　　㎥／日
	　　　　　　㎥／日
	　　　　　　　㎥／日

	最　大
	　　　　　　　㎥／日
	　　　　　　　㎥／日
	　　　　　　　㎥／日

	（３）

排

水

の

水

質
	項目
	平均
	最大
	平均
	最大
	平均
	最大

	（４）

そな

のる

他べ

参き

考事

と項
	操業日数
	日／月　　　　　　　　（休業日　　　　　　　　　　　）

	操業時間
	時　　　分　　～　　　時　　　　分（　　　　時間）

	排水時間
	時　　　分　　～　　　時　　　　分（　　　　時間）

	水源
	水道水　　地下水　　その他（　　　　　）※該当するものに○を付けて下さい

	その他
	資本金　　　　　　　千円

従業員数　　　　　　　　　　名